
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화체육과

정책: 문화예술육성 및 진흥

단위: 무대공연및 문화행사 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 문화체육과

문화체육과 11,375,712 11,308,295 67,417

국 299,673 296,873 2,800

광 1,085,000 1,085,000 0

기 129,369 119,433 9,936

분 45,000 45,000 0

도 3,649,283 3,649,283 0

시 6,167,387 6,112,706 54,681

문화예술육성 및 진흥 1,369,716 1,323,216 46,500

국 81,543 81,543 0

분 45,000 45,000 0

도 88,792 88,792 0

시 1,154,381 1,107,881 46,500

무대공연및 문화행사 지원 504,530 480,530 24,000

도 42,140 42,140 0

시 462,390 438,390 24,000

거리로 나온 예술 67,800 43,800 24,000

도 20,340 20,340 0

시 47,460 23,460 24,000

307 민간이전 67,800 43,800 24,000

도 20,340 20,340 0

시 47,460 23,460 24,000

04 민간행사보조 67,800 43,800 24,000

○거리로 나온 예술 67,800 43,800 24,000경정 67,800,000원

도 20,340 20,340 0

시 47,460 23,460 24,000

지역문화예술 육성지원 863,186 840,686 22,500

국 81,543 81,543 0

분 45,000 45,000 0

도 46,652 46,652 0

시 689,991 667,491 22,500

시립합창단 운영 및 지원 300,088 297,588 2,500

301 일반보상금 286,088 283,588 2,500

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 286,088 283,588 2,500

○동두천시립합창단 초청공연 보상금

5,500 3,000 2,500경정 5,500,000원

지방문화원 육성 131,900 111,900 20,000

분 45,000 45,000 0

시 86,900 66,900 20,000

307 민간이전 131,900 111,900 20,000

분 45,000 45,000 0

시 86,900 66,900 20,000

02 민간경상보조 44,900 24,900 20,000

○동두천문화원 50년사 발간 20,000 0 20,00020,000,000원

관광산업 진흥 7,952,867 7,947,267 5,600

국 8,130 5,330 2,800

광 1,085,000 1,085,000 0
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부서: 문화체육과

정책: 관광산업 진흥

단위: 관광홍보 업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 3,423,932 3,423,932 0

시 3,435,805 3,433,005 2,800

관광홍보 업무추진 127,250 121,650 5,600

국 8,130 5,330 2,800

도 1,599 1,599 0

시 117,521 114,721 2,800

문화관광해설사 운영 16,260 10,660 5,600

국 8,130 5,330 2,800

도 1,599 1,599 0

시 6,531 3,731 2,800

201 일반운영비 16,260 10,660 5,600

국 8,130 5,330 2,800

도 1,599 1,599 0

시 6,531 3,731 2,800

01 사무관리비 16,260 10,660 5,600

○문화관광해설사 운영 16,260 10,660 5,600경정 16,260,000원

국 8,130 5,330 2,800

도 1,599 1,599 0

시 6,531 3,731 2,800

체육산업 육성 1,539,378 1,524,061 15,317

기 129,369 119,433 9,936

도 65,845 65,845 0

시 1,344,164 1,338,783 5,381

체육시설 조성 138,445 142,000 △3,555

체육시설 정비 138,445 142,000 △3,555

401 시설비및부대비 128,445 132,000 △3,555

01 시설비 126,445 130,000 △3,555

○시청내 탁구장 바닥 마루 설치

36,445 40,000 △3,555경정 36,445,000원

체육대회 지원 407,729 408,729 △1,000

도 8,400 8,400 0

시 399,329 400,329 △1,000

체육대회 출전지원 243,729 244,729 △1,000

405 자산취득비 9,000 10,000 △1,000

01 자산및물품취득비 9,000 10,000 △1,000

○장애인 배드민턴선수용 휠체어 구입

9,000 10,000 △1,000경정 9,000,000원

생활체육협의회육성 및 생활체육지원 533,204 513,332 19,872

기 129,369 119,433 9,936

도 57,445 57,445 0

시 346,390 336,454 9,936

지역단위 생활체육지도자 배치 243,648 223,776 19,872

기 109,296 99,360 9,936

도 54,864 54,864 0

시 79,488 69,552 9,936
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부서: 문화체육과

정책: 체육산업 육성

단위: 생활체육협의회육성 및 생활체육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 243,648 223,776 19,872

기 109,296 99,360 9,936

도 54,864 54,864 0

시 79,488 69,552 9,936

04 민간행사보조 243,648 223,776 19,872

○지역단위 생활체육 지도자 배치

243,648 223,776 19,872경정 243,648,000원

기 109,296 99,360 9,936

도 54,864 54,864 0

시 79,488 69,552 9,936
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